
 

UCHWAŁA NR XXVII/245/17 

RADY GMINY DOLICE 

z dnia 13 czerwca 2017 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jedn. Dz. U. 

z 2016 r. poz.446 ze zm.: poz.1579, poz.1948, Dz. U z 2017 poz.730 i 935) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( tj. Dz. U z 2016 z późn. zm. Dz. U z 2016 poz. 1920,  2255,  1948, 

Dz. U. z 2017 r. poz. 191) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Stargardzkiego, Rada Gminy Dolice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przejmuje się i zalicza do kategorii dróg gminnych drogę powiatową nr 1786Z w miejscowości 

Płoszkowo na odcinku od skrzyżowania obustronnego do tablicy miejscowości Płoszkowo, działkę nr 27, obręb 

Płoszkowo, gminy Dolice. 

§ 2. Położenie i przebieg drogi, o której mowa w §1 oznaczono kolorem czerwonym  na mapie stanowiącej 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dolice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od 01.01.2018 roku. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Ryszard Franciszek Mikołajczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 3151



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3151


		2017-07-14T12:11:07+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




